fornite dal gestore della vendita telematica,  anche a mezzo di assistenza da remoto; le
informazioni  di  carattere  tecnico  circa  lo  svolgimento  della  gara  saranno  fornite  dal
delegato alla vendita.

CONDIZIONI DI VENDITA

1) Il prezzo base è stabilito in  :

- Lotto Uno € 56.500,00 (cinquantaseimilacinquecento/00)

- Lotto Due € 63.000,00 (sessantatremila/00)

- Lotto Tre  € 21.150,00 (ventunmilacentocinquanta/00)

- Lotto Quattro € 89.400,00 (ottantanovemilaquattrocento/00)

- Lotto Cinque € 74.050,00 (settantaquattromilacinquanta/00)

- Lotto Sei € 72.350,00 (settantaduemilatrecentocinquanta/00)

- Lotto Sette € 89.600,00 (ottantanovemilaseicento/00)

- Lotto Otto € 129.500,00 (centoventinovemilacinquecento/00)

- Lotto Nove € 83.400,00 (ottantatremilaquattrocento/00)

- Lotto Dieci € 89.100,00 (ottantanovemilacento/00)

- Lotto Undici € 73.800,00 (settantatremilaottocento/00)

- Lotto Dodici € 121.200,00 (centoventunmiladuecento/00)

2)  L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base d'asta, per partecipare alla vendita è

stabilita in:

- Lotto Uno  € 42.375,00 (quarantaduemilatrecentosettantacinque/00)

- Lotto Due € 47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta/00)

- Lotto Tre  € 15.862,50 (quindicimilaottocentosessantadue/50)

- Lotto Quattro € 67.050,00 (sessantasettemilacinquanta/00)

- Lotto Cinque € 55.537,50 (cinquantacinquemilacinquecentotrentasette/50)

- Lotto Sei  € 54.262,50 (cinquantaquattromiladuecentosessantadue/50)

- Lotto  Sette € 67.200,00 (sessantasettemiladuecento/00)

- Lotto  Otto   € 97.125,00 (novantasettemilacentoventicinque/00) 

- Lotto Nove € 62.550,00 (sessantaduemilacinquecentocinquanta/00)

- Lotto Dieci € 66.825,00 (sessantaseimilaottocentoventicinque/00)

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

- Lotto Undici  € 55.350,00 (cinquantacinquemilatrecentocinquanta/00)

- Lotto Dodici € 90.900,00 (novantamilanovecento/00)

La vendita dei beni di cui ai Lotti Uno, Due e Tre è soggetta, su opzione dell’esecutata,
ad IVA al 22%.

La vendita dei beni di cui ai rif n. 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 23, 25, 26 di cui ai Lotti
Quattro, Cinque, Sei, Sette, Otto, Nove, Dieci, Undici e Dodici è soggetta alla tassazione